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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nrl{[ date 01.11.2018

“PER
PER KRIJIMIN, PERBERJEN DHE FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT AD HOC PER
SHQYRTIMIN E RASTEVE TE SHKELJEVE TE RENDA DHE TE PERSERITURA TE LIGJIT NGA
PERSONELI AKADEMIK I UE-s¢”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né IAL né& Republikén e Shqipérisé, nenit 9 dhe nenit 42 t& Statutit t& UE-s&, Senati Akademik,
me propozim t€ dekanéve t& fakulteteve t& UE-sg, Senati Akademik né mbledhjen e datés

01.11.2018

VENDOSI:

1. Krijimin e Komisionit ad hoc pér shqyrtimin e rasteve t& shkeljeve té rénda dhe t€
pérséritura t& ligjit nga personeli akademik 1 UE-sé.
2. Pérbérja e Komisionit ad hoc &shté si mé poshte:
a) Edlira Pajenga pérfagésues 1 FSHN

b) Ali Mysliu pérfagésues i FSHE
¢) Ema Kristo pérfagésues 1 FSHH
d) Arbér Gjeta pérfagésues 1 FE

e) Florenc Piligriu pérfagésues 1 FSHMT

3. Komisioni miraton propozimin e drejtuesit t&€ njésis€¢ bazé pér largimin nga detyra té
personelit akademik né rastet e shkeljeve té rénda dhe té pérséritura t& ligjit.

4. Komisioni do t& funksionojé sipas pércaktimeve né Rregulloren bashkéngjitur kétij
Vendimi.

5. Vendimi i Komisionit i pércillet Rektorit pér veprime t€ métejshme.

6. Komisioni i raporton Senatit Akademik pér veprimtaring e tij, t& paktén njé heré né vit.

7. Ngarkohet Komisioni me zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fglqi,me jéheré.
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